

# REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, CHODNIKOV

HRINOVA - KRIVEC

Vypracoval: Ing. Jamnický

Výkaz výmer

Stavebný objekt: SO - 08 PREKLÁDKA STLPOV NN

09. 2012

Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednot. cena	Náklady	
					spolu	v €
					dodávka	montáž
	Demontáž betonoveho stožiaru	ks	3	100,00	300,00	
	Betónový stožiar EVP 10,5/10	ks	3	558,10	1 674,30	
210 040 001	Montáž stožiaru	ks	3	60,00	180,00	
	Demontáž vodiča AlFe	km	1,1	224,25	246,68	
210 040 501	Montáž vodiča AlFe	km	1,1	224,25	246,68	
210 040 511	Ukončenie vodičov	ks	14	1,40	19,66	
	Strmenový vaz	ks	15	5,00	75,00	
	Demontáž konzoly	ks	3	15,00	45,00	
210 040 202	Montáž konzoly na bet. Stožiar	ks	3	15,00	45,00	
210 040 562	Prúdový spoj	ks	31	6,50	201,50	
	Svorka	ks	31	3,40	105,40	
210 040 621	Bezpečnostný zaves vodiča	ks	15	6,74	101,10	
	Demontáž prip skrine	ks	3	16,74	50,22	
210 191 571	Montáž prip skrine	ks	3	16,74	50,22	
	Demontáž kábla do AYKY 4x25	m	50	1,20	60,00	
210 810 054	Montáž kábla do AYKY 4x25	m	50	6,36	318,00	
	Demontáž svetidla	ks	2	20,00	40,00	
210 202 011	Montáž svetidla	ks	2	107,88	215,76	
460 050 045	Jama pre stožiar	ks	3	50,00	150,00	
460 080 002	Betónový základ pre stožiar	ks	3	30,00	90,00	
	Betónová malta	m3	6	85,00	510,00	
	Demontáž RE	ks	1	37,70	37,70	
210 191 542	Montáž RE	ks	1	494,07	494,07	
	Výrub stromu	ks	1	15,00	15,00	
	Autoplošina	hod	24	30	720,00	

## ELEKTROINŠTALÁCIA

SO - 08 PREKLÁDKA STLPOV NN

5 991,28

Spolu bez DPH

5 991,28